ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2012 г. № 48/07

«О реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа пст. Вежью»»
           Руководствуясь статьями 57-60 Гражданского Кодекса, п.2 ст. 16 Федерального закона от 12.01.1996г №7-ФЗ «О некоммерческих организациях, ст.49 Устава МР «Койгородский», в целях рационального использования бюджетных средств, оптимизации сети образовательных учреждений на основании заключения экспертной комиссии

Администрация муниципального района «Койгородский» постановляет:
1. Реорганизовать муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа пст.Вежъю» в форме присоединения муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад» пст.Вежъю.
2. Считать муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная
школа
 пст.Вежъю правопреемником муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад» пст.Вежью.
3. Управлению образования администрации МР «Койгородский» (Василевская А.А.) провести в соответствии с законодательством необходимые юридические действия, связанные с реорганизацией муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа пст.Вежъю» в срок до 16 сентября 2012 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Койгородский Кузнецову А.Г.
И.о. руководителя администрации

МР «Койгородский»                                                                                       А.В. Линков